
sexta-feira, 28 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00832 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Central
Tomada de Preço

 GABINETE DO PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL- ESTADO DA BAHIA 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO 004/2019 
 
 

No dia 20/11/2019 foi adjudicado e no mesmo dia 20/11/2019 foi homologado a TOMADA DE 
PREÇO Nº 004/2019. Objeto: Obra de Pavimentação em Paralelepípedo nas Ruas do 
Município de Central/BA, conforme Convênio Nº 867993/18. Empresa vencedora: WRW 
CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 06.243.622/000127, sediada na Rua Sabino Caldeira, 214, 
Centro, CEP: 44.900-000, Irecê/BA, no valor de R$ 369.019,64 (Trezentos e sessenta e nove 
mil, dezenove reais e sessenta e quatro centavos) Recurso de Convênio. 
 
 
 

Central/BA, 20 de Novembro de 2019 
 

Uilson Monteiro da Silva 
Prefeito 

 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

997DDD480A124F687B29E9A514F902E8


		2020-02-28T15:38:15-0300




